Visitate il nostro sito Web all'indirizzo Emerson.com/dustcollector 1
TR
00
00
98
IT
IT
-0

Visitate il nostro sito Web all'indirizzo Emerson.com/dustcollector 3
Come ordinare
G  353 K 1 1 1 S0 A00 F1
Tipo di raccordo Tensione
	 G = Raccordi corpo "G" ISO 228/1 00 = Nessuna valvola a distanza richiede tensione.
	 K = Raccordo rapido/morsetto(5) F1 = 24/CC Classe F
	 8 = Collegamento di ingresso NPT F0 = 120/60, 110/50 Classe F
FQ = 24 V/50-60 Hz Classe F
Serie di prodotti FH = 230/50-60 Classe F
353 = Valvole a impulsi Altre tensioni a richiesta
Opzioni
Revisione A00 = Senza opzione
K = Versione iniziale 6AG = Coperchio NPT (da selezionare solo per l'ordinazione del collegamento con
morsetto [K] e pilotaggio a distanza [0X])
A01 = Senza silenziatore (solo elettrovalvola)
Dimensioni tubo 600 = Raccordo per tubo da 6 mm (solo a distanza)
1 = 3/4" 601 = Raccordo per tubo da 8 mm (solo a distanza)
2 = 1" 6AH = Collegamento con morsetto su ingresso
3 = 1 1/2" 9DQ = Solo collegamento con morsetto su ingresso + raccordo per tubo da 6 mm
(solo pilotaggio a distanza + morsetto)
9DR = Solo collegamento con morsetto su ingresso + raccordo per tubo da 8 mm
(solo pilotaggio a distanza + morsetto)
Materiale corpo
9DT = Solo collegamento con morsetto su ingresso + senza silenziatore (solo
elettrovalvola + morsetto)
1 = Alluminio
3 = Alluminio anodizzato
9DU = Solo collegamento con morsetto su ingresso + coperchio NPT e collegamenti
pilotaggio a distanza (solo pilotaggio a distanza + collegamento con morsetto)
Ulteriori opzioni su richiesta
Campo temperatura/Guarnizione Interfaccia elettrica e opzioni a rischio di esplosione
1 = TPE standard 0X = Nessuna valvola con pilotaggio a distanza richiede tensione.(6)
(Ambiente: da -20 °C (-4 °F) a 85 °C (185 °F). Fluido da -20 °C (-4 °F) a 140 °C
(284 °F)
S0 = Spina a forcella, 3x DIN 46244 senza connettore (equivalente al vecchio
prefisso SC)(7)
2 = TPE bassa temperatura S1 = Spina a forcella, 3x DIN 46244, IP65 (equivalente al vecchio prefisso SC)(7)
(Ambiente: da -40 °C (-40 °F) a 60 °C (140 °F). Fluido da -40 °C (-40 °F) a 60 °C
(140 °F)
SG = Bobina stampata con connettore, incapsulata in resina epossidica, ATEX II 3GD
Ex ec IIC Gc / II 3GD Ex tc IIIC Dc, zona 22
(equivalente al prefisso SG)(7)(9)(9)
FN = Alloggiamento in alluminio, conduit 1/2 NPT,
IECEx/ATEX II 2G Ex db IIC Gb / II 2D Ex tb IIIC Db, zona 1-21
(equivalente al prefisso NF)(7)(9)(9)
MV = Alloggiamento in acciaio, pressacavo M20,
IECEx/ATEX II 2G Ex eb mb IIC Gb / II2D Ex tb IIIC Db, zona 1-21
(equivalente al prefisso EM)(7)(9)(9)
A7 = Alloggiamento stampato, incapsulato in resina epossidica, cavo integrato,
IECEx/ATEX II 2G Ex mb IIC Gb / II 2D Ex mb IIIC Db, zona 1-21
(equivalente al prefisso PV)(7)(9)(9)
X8 = Alloggiamento impermeabile, acciaio placcato in zinco (rivestito di resina
epossidica), IP67
(equivalente al prefisso WP)(7)(9)